HASCO JAPAN CO., LTD. As Agents for Emirates Shipping Line

7/F YASUI BLDG2. 4-25-6, SHIMBASHI, MINATO-KU, TOKYO 105-0004, JAPAN

www.emiratesline.com

2026年 3月 2日

お客様各位

HASCO JAPAN株式会社

中東向けブッキングの受付停止ついて

平素より弊社サービスをご利用頂き、厚く御礼申し上げます。

この度の中東情勢の悪化に伴い、中東向けのブッキングを一時的に停止させていただく

こととなりましたのでご案内申し上げます。

何卒お客様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

対象 ：中東向けブッキング（取得済のブッキングにつきましても、キャンセルさせて

いただきます。）

ご不明な点がございましたら営業、カスタマーサービスまでお問い合わせください。

以上

http://www.emiratesline.com/